ATO N° 320/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo
41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da Emenda Constitucional nO 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei
Complementar nO 04/1990,de 15/10/1990, na Lei Complementar nO 80/2000, de 14/12/2000, na
Resolução Administrativa n? 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução Administrativa nO 008 de
17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público,
referente ao Edital nO01/2013 abaixo relacionados',

Matrícula Processo Servidor Cargo Função / Estável a
AED Especialidade partir de

41885 201718206 Anna Paula Masson da Cruz TLNS-Técnico Legislativo Fisioterapeuta 01/06/19Nlvel Suoerior

41887 172922017 Carta de Oliveira Castelli TLNS-Técnico Legislativo Administrador 03/06/19Nlvel Superior

41909 201718215
Danielly Fernanda Silva Soares de TLNM-Técnico Legislativo Secretária 17/06/19Almeida Nível Médio

41856 163892017 Dayanne Priscilla Zark Borges TLNM-Técnico Legislativo Motorista 22/06/19Nlvel Médio

TLNS-Técnico Legislativo Analista de
41898 164592017 Elton Vinicius Bilhalva Souza Sistemas- 08/06/19Nível Superior

Prourarnador

41906 201718214 EwertonViegas Romeo Miranda TLNS-Técnico Legislativo Revisor 13/06/19Nlvel Superior

41883 201718208
Grace Emanuelle Guerreiro Dias TLNS-Técnico Legislativo Fisioterapeuta 02/06/19Rocatto Nível Suoerior

41908 172492017 Kellen Tristão Furtado TLNS-Técnico Legislativo Técnico 16/06/19Nlvel Superior Leqislativo

41895 201718211 Laura Carolina de Souza Bruno TLNS-Técnico Legislativo Técnico
06/06/19Nlvel Superior Leaislativo

41888 201718210 Marcelo Lucas Gonçalves Teixeira TLNM-Técnico Legislativo EditorGráfico 03/06/19Nível Médio

41899 201718213 Maristella Camilot TLNS-Técnico Legislativo Técnico
09/06/19Nlvel Superior Leqislativo

41886 201718205 SolangeAparecida Barros Pereira TLNS-Técnico Legislativo Revisor 01/06/19Nlvel Superior

Art.2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 24 de junho de 2019.

~)ublicadono D.D.E.ALM
de J5 I ~OJ<g

Se

L
f

Dadt)8 lançadosna Vid~1

eme2~1